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Bruksområde
ESSVE Rustfritt bånd er beregnet for ulike ty-
per installasjoner og montasjer som krever 
korrosivitetsklasse C4. Det vil si utendørs eller 
steder med høy fuktighet og/eller høy 
forurensning.

Beskrivelse
Båndet er produsert av rustfritt stål kval. SS 
2333.

Montering
Monteres med egnet innfestning, iht korrosivi-
tetsklassen. Båndet 11,5 x 0,7 mm passer til 
ESSVE himlingskrok.

Tekniske data

Rustfritt bånd
Forpakninger

Materiale Rustfritt stål kval. SS 2333
Overflatebehandling -
Spikerhull se tabell
Lengde/forp se tabell

Art.nr

NOBB nr Di-
mensjon
mm

Hull Ø
mm

Len-
gde/
forp m

Båndty-
pe

Praktisk belastningse-
vne
for båndet kN

Ant
/

forp

Ant
/

pall
Art.

type
3966611
00

260659
53

30×0,5 8,5/
10,5

10 1 10 400 L

3966610
84

298382
16

11,5×0,7 5,0 10 2 1,5 10 600 L

3966608
41

266914
69

30×1,0 8,5/
10,5

10 1 10 100 L


